证券代码：600015         股票简称：华夏银行            编号：2006—23

华夏银行股份有限公司

关于股权分置改革进程的第三次提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司股权分置改革工作备忘录第十二号》的要求，

公司已于 5 月 9 日、5 月 17 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

就股权分置改革进程进行了第一、二次公告。现将公司股权分置改革进程公告如

下：

本公司股权分置改革方案已于 2006 年 4 月 26 日经公司 2006 年第一次临时

股东大会暨相关股东会议表决通过。本公司于 5 月 19 日刊登了《关于德意志银

行等三家境外金融机构受让股权完成过户的公告》,5 月 23 日刊登了《关于股权

分置改革方案获得中国银监会批复的公告》。目前，首钢总公司等非流通股股东

代部分无法自行支付股权分置改革对价的非流通股股东向全体流通股股东支付

对价的有关事项尚在办理过程中。

本公司正在抓紧办理相关事项，及时与上海证券交易所、证券登记结算公司

商定改革方案实施的时间安排并公告，争取股票早日复牌。

特此公告。

                                  华夏银行股份有限公司董事会

                                        2006 年 5 月 25 日